РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская  область
Жигаловский  район
Администрация
Тимошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________________________________________
666413 с. Тимошино, ул. Центральная, 8 тел. 22 – 1 – 08

« 30 » ноября    2018  года  № 42

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Тимошинского муниципального образования за
 9 месяцев  2018 года

             В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
Администрации Тимошинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- утвердить отчет об исполнении бюджета Тимошинского муниципального образования за 9 месяцев  2018 года.

  Глава Тимошинского
  сельского поселения                                               Ю.Н. Замащикова